Pos.
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Nombre

Tia Josefa Downhill M
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Fabian Venero Jiménez
JAVIER MUROZ NAJERA
oscar sanchez martin
Alberto Agiindez

Fernando Ayuga Lorente

Alvaro Megia Garcia-Carpintero

Adrian Sudrez Pérez
German Lépez Sanchez
César San Segundo Nicolas
Andrés Rodriguez Garcia
Pedro Alzaga Pefa

José Cuenca Ruiz-Seiquer
SERGIO Pérez esteban
Pablo Federico Pallero
Raul Martin Zapatero
ismael martin martin
Fabio Alia Gutierrez

Félix Sdnchez Parra
Alberto Ferndndez Abuja
raul benito rica

Hugo Nufiez Gonzélez
ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ
Alberto Cdmara

Ivén Corrales Verdeal
Eduardo Lépez

asier lejarreta santos
Fernando Calo

RAUL SESENA SANCHEZ
Mario Pastor

Rubén Levi Lara Sanchez
Victor Lépez Patino
Carlos Fernandez chueca
Enrique Lourido Vidal
José Maria Saez Salas
Alejandro Fernandez Hurtado
Jesus Jimenez

Aitor Calleja

Andrés Martin Pufial
Gonzalo Rivas Godoy
Fernando Colino Polo

David Garcia martin

Dorsal

267
197
244

14

175
261
151
238
226

212
273
164
159

136

257
209
134
150

153

CROSS 26,1KM

Club

Todo vertical

DLC TRAIL TEAM

Correlindes Cebreros & Todovertical+

Todo vertical
PAIN CLINIC TRAIL RUNNIG

Rebollo Trail/CD Los Montes
Correlindes de cebreros
BIKILAMANJARO
C.M.Altollano

T-Trail T-Center

Todo vertical

ClanRunning
rebollo trail

Avitrail
Trail XTREM team

C.D.E DENDRO C.T

Todo vertical
TIERRA TRAGAME
TIERRA TRAGAME
Trail XTREM team
TTrail center

Sierra Nevada Trail Running

TIERRA TRAGAME
Trail XTREM team
TIERRA TRAGAME
Trail Team El Espinar
Gredos Runners
Todo vertical

2197 Club

Todo vertical
DENDRO C.T

CD los montes

www.evedeport.es

XXI Cross Alpino Cebrereiio

Tiempo

00:11:06
00:12:32
00:12:48
00:12:51
00:12:55
00:13:18
00:13:21
00:13:22
00:13:48
00:13:53
00:13:56
00:13:56
00:14:08
00:14:15
00:14:21
00:14:22
00:14:25
00:14:27
00:14:30
00:14:34
00:14:51
00:15:03
00:15:04
00:15:15
00:15:17
00:15:20
00:15:27
00:15:30
00:15:31
00:15:33
00:15:33
00:15:41
00:15:43
00:15:45
00:15:48
00:15:50
00:15:51
00:15:53
00:16:00
00:16:03
00:16:04




XXI Cross Alpino Cebrereiio

www.evedeport.es CROSS 26'1 KM

Nombre Dorsal Club Tiempo
42 victor julio giraldo duarte 109 Club triatlon 28300 Aranjuez 00:16:04
43 Alvaro Gonzélez Garcia 116 00:16:04
44 Alejandro Gonzélez Dominguez 114 CP MIJAS TRAIL 00:16:07
45 RUBEN PARRO JIMENEZ 208 Correlindes de cebreros 00:16:09
46 Miguel Bardera 17 Trail XTREM team 00:16:10
47 Jesus Fernandez Garcia 80 00:16:13
48 Alvaro Gala Catala 91 VPMTEAM 00:16:14
49 Guillermo Megia Garcia-Carpintero 278 PAIN CLINIC TRAIL RUNNIG 00:16:15
50 Ivan Fernandez Montes 84 00:16:15
51 JOSE JULIAN MEGIA GARCIA CARPINTERO 174 PAIN CLINIC TRAIL RUNNIG 00:16:16
52 David Moreno Valero 194 DLC TRAIL TEAM 00:16:19
53 Victor Aparicio Escribano 10 00:16:27
54 Alvaro Rodriguez Palacios 228 00:16:34
55 Paco Del Coso Robledo 64 00:16:34
56 MIGUEL SERRALLER VALDEMORO 254 00:16:36
57 Alvaro Sanabria Sanabria 240 TIERRA TRAGAME 00:16:40
58 Eduardo Ramirez Herraiz 220 NeosTrail 00:16:41
59 Jose Maria Alvarez Moratiel 8 Grupo Gredos de Montafia 00:16:42
60 Fernando Hernandez Monfort 124 CDE DENDRO CT 00:16:42
61 FERNANDO GESTO GONZALO 105 SPORKETAS 00:16:44
62 Roberto Montero Garcia 183 DENDRO C.T 00:16:46
63 Oscar Colorado toimil 51 Trail XTREM team 00:16:47
64 Alberto Frutos 88 GOLONDRINOS RUNNING CLUB 00:16:51
65 Juan Alberto Vifia Rabufial 270 TIERRA TRAGAME 00:16:54
66 Abraham Fernandez Fernandez 79 C. D TRAIL CANDELEDA 00:16:55
67 Gorka Sanchez Fernandez 242 Club Triatlén Samburiel 00:16:57
68 Quentin Bouvier 26 00:16:58
69 Isaias Sanabria Donoso 239 PLAN2FIT 00:16:58
70 Felipe Baeza Soto 15 00:17:06
71 Borja Martinez torres 169 Recreativos boys 00:17:10
72 Agustin Lancha Gonzalez 279 Cerro del Bu 00:17:13
73 Jose Luis Granizo Gala 118 Todo vertical 00:17:16
74 GERARDO SANCHEZ PENA 247 00:17:16
75 Jose David Meneses Marco 176 Abfitfisiosalud 00:17:18
76 TEODOR STAICULESCU 260 00:17:21
77 Daniel Gutierrez Orta 121 Trail XTREM team 00:17:27
78 ALFREDO ORTEGA SANCHEZ 206 BIKILAMANJARO 00:17:39
79 Alejandro Blazquez Martin 21 Trail XTREM team 00:17:41
80 José Labadia Tolon 132 TIERRA TRAGAME 00:17:43
81 Gonzalo Garcia Carballo 96 00:17:43
82 ANGEL CALLE CRUZ 30 GEA 00:17:45
83 Jose Francisco Pedrefio 86 RUNNERS PONIATOS 00:17:47
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

www.evedeport.es

Nombre
JOSE CARNICERO GORRIZ

Alan Salvatico

James Cheesman

Oscar Escribano Jiménez
David Garcia -miguel

Alvaro Martin Zurdo

JOSE MARIA Rodriguez PEREZ
Fernando Alonso Plaza
Oscar Luis Gomez Benito
Alejandro Garcia Zurita

JUAN CARLOS RODERO PLAZA
Javier Calvo Recio

Victor moraleda belefia
Javier Mazarias Matey
Francisco Montafio Ferrero
FERNANDO DOMINGUEZ IBANEZ
JORGE LOPEZ PADILLA
Gerardo Moraleja Izquierdo
Javier Carretero Rivera
JAVIER MARTINEZ ARJONA
Daniel Martinez Miguéns
Fernando Mayoralas Perez
Rafael Arroyo Velayos
Eduardo Sanchez Vidal
Pedro Cobos Carrillo

Jesus Moreno Romero
Ignacio De La Granja Gallego
Jose Manuel De Blas Callejo
Eduardo Pefia AlImodévar
Mario Shang floro

Victor Manuel Gata Moran
David Gil Cabellos

David Martin Forero Ortega
Javier Iglesias Jimenez
Florencio Fuentes Martin
Yigal Gomez Seisdedos
EDUARDO LOZANO SANCHEZ ESCALONILLA
JORGE GIL PANIZO

Oscar Benito Rodriguez
Francisco Javier Clavo Rincon
Nacho Jimenez Garcia

Jesus Gayo Martinez

Dorsal
37

236

45

74

95

165
229

110
101
224

186
172
182

149
187

168
233
171

CROSS 26,1KM

Club

TIERRA TRAGAME

Team Isla Sport

A D.Grupo Montafia Pegaso
CDM Encalambradxs Team
Runners Madrid Rio
PEGASO

Maximo Trail

Club Mushing Toledo

C.D. AVITRAIL

Correlindes de cebreros

TIERRA TRAGAME

AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA
DENDRO C.T

CLUB ATLETISMO MEJORADA DEL CAMPO

AD MONTANA PEGASO

Running Clan
CLUB ATLETISMO SIERRA SEGURA
CDAM Almanzor

Runners Madrid Rio

Find Your Everest Team
TTrail
DLC TRAIL TEAM

Club TrailXtrem

Trail XTREM team

DESAFIO RUNNING MOSTOLES
A D.Grupo Montafia Pegaso
Trail XTREM team

Club Atletismo Navamorcuende
RSEA PENALARA
GOLONDRINOS RUNNING CLUB
Trail XTREM team

Trail XTREM team

CD Arevalo Atletismo

Corro.por duchenne

www.evedeport.es

XXI Cross Alpino Cebrereiio

Tiempo
00:17:49
00:17:53
00:17:54
00:17:56
00:17:57
00:18:03
00:18:03
00:18:06
00:18:10
00:18:10
00:18:14
00:18:17
00:18:19
00:18:20
00:18:23
00:18:25
00:18:28
00:18:29
00:18:33
00:18:36
00:18:37
00:18:39
00:18:45
00:18:48
00:18:52
00:18:52
00:18:54
00:18:55
00:18:57
00:18:57
00:18:57
00:18:58
00:18:59
00:19:00
00:19:02
00:19:05
00:19:11

00:19:19
00:19:21

00:19:31

00:19:32
00:19:44




126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
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Nombre

Jesus Angel Mingo Denche
Joaquin Lépez Castafio

Abel Jiménez Chicote

Jesus Antonio Gamez Lara
MIGUEL ANGEL SERRANO PEREZ
Justo Enriquez Pastor

David Mufioz Gémez

Oscar Garcia Merodio

Oscar Garcia Gémez

Roberto Llorente Guerra
Daniel Ruiz Moreno

ABEL MIGUEL DE ANDRES
Jesus maria Lopez martin
IVAN GIL MOLINA

David de Ancos Cerrillo
Agustin Navarro Garrido

JOSE IGNACIO FERNANDEZ SORIA
EDUARDO CABEZAS LANCHAS
Rafael Tourifio soler

Roberto Villa Diaz

Bruno Caso Caballero
ANDRES CARRIL

Sergio Abendivar

JOSE SANCHEZ SANCHEZ
Sergio Sanchez Becerril
Carlos Alvarez Antén

José Maria Gbmez Radillo
Miguel Angel Lobato Pontejo
Luis Manuel Nieto Rio

Adolfo Jose Montesino Ramos
Vianney Bouvier

JUAN IGNACIO SERRADILLA MAZUELAS
Sebastian Garcia Miramoén
Daniel Lopez Bueno

Jose orlando Pérez toro
Sergio Sanchez Segador
Daniel Centenera Pérez
Carlos Calvo Rogado

Jesus Manuel Jiménez Esteban
Pablo Guzman Pastor

Pedro Alvarez Mufiiz
FRANCISCO MATA COBOS

Dorsal
179
140
128

93

256

178
146
107

112
138
202
184

253
100
139
215

170

Club
NEOSTRAIL

S.A.D. TIERRA TRAGAME

Que Demonios Hago Yo Aqui ...

CD Arevalo Atletismo

DENDRO C.T
DENDRO C.T

CD Arevalo Atletismo
DENDRO C.T

CD Arevalo Atletismo
CD Arevalo Atletismo
Trail XTREM team

TIERRA TRAGAME
LM Athletics

TRAIN RUNNERS
Correlindes de cebreros
ADC HOYO

TIERRA TRAGAME
Runners Madrid Rio
CRONOQOS VILLA
Trail XTREM team
Trail XTREM team
CD Trail Candeleda
TRILOBITES

Desafio Duchenne

Running Clan
Trail XTREM team
AR XCDC

Todo vertical

TIERRA TRAGAME
TIERRA TRAGAME
Running Clan

TIERRA TRAGAME

www.evedeport.es
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CROSS 26,1KM

Tiempo
00:19:44
00:19:44
00:19:48
00:20:09
00:20:13
00:20:25
00:20:27
00:20:28
00:20:29
00:20:35
00:20:36
00:20:37
00:20:46
00:20:46
00:20:50
00:20:58
00:21:16
00:21:18
00:21:22
00:21:24
00:21:27
00:21:30
00:21:32
00:21:48
00:21:49
00:21:51

00:21:51

00:21:51

00:21:54
00:21:58
00:22:01

00:22:04
00:22:06
00:22:42
00:23:06
00:23:25
00:23:32
00:23:33
00:23:34
00:23:50
00:23:53
00:24:20




www.evedeport.es

Pos. Nombre

168 Ruben Lopez Yuste

169 Héctor Lopez Heras

170 Angel Moral Palomar

171 Alfonso Gamarra

172 Jesus Gutiérrez Pérez

173 Luis Diaz Garcia

174 Saturnino Mesonero Molina

175 Francisco Javier Elices Garrido
176 JUAN ANTONIO ROLLON MARTIN
177 Rafael Diaz

178 Thomas Bouvier

179 Julian Blazquez Moreno

180 Jose Manuel Fernandez Martinez
181 Tim Clifford

182 Alejandro Nemifia Gil

Tia Josefa Downhill F

1 Cristina Prieto Marti

2 Maria Herrera Moreno

3 Silvia Serafini

4 Dalia Alonso Pedrefio

5 joanna guillén valera

6 Valeria Arancibia Silva

7 SONSOLES PEREZ YUSTE

8 Ana Gangoiti Etxebarria

9 maria Mercedes Pila viracocha
10 Marta Trigueros Jiménez

I Laura Molina Ayuso

12 Isabel Shang Floro

13 Rocio Lopez Guerrero

14 Ester Gemima Osorio Astorga
15 Raquel Cordero Morales

16 Martha Elizabeth Chiluisa Chusin
17 PATRICIA MARTIN PARRA

18 Virginia Sdnchez Salmerén

19 Anne Charlotte De Froissard
20 Erica Maria morales rodriguez
21 Yaiza Gormedino Domingo

22 ANA MARIA JUAN CHAMORRO
23 Blanca Dobato Valle

24 Juana Calle Acaro

25 Gladys Audina Castillo Mostacero
26 Laura Mariana Borrelli

Dorsal

152
145
185

218
125

217
265
181
259
144

CROSS 26,1KM

Club

C.D Arévalo Atletismo
CD Arevalo Atletismo
Las Cabras Azules

Find Your Everest Team

SIGUIENTE PASO TEAM
C D Arévalo atletismo
SIGUIENTE PASO TEAM
CD ALMANZOR

Running Clan

Nus Trail Running

Go fit peflagrande
Los Chiflados

GO FIT PENAGRANDE

Trail XTREM team

Marazuela Run Las Rozas

PONIATOS TEAM

Trail XTREM team

Peak Trail Academy
CDVA BARRACO

S.A.D. TIERRA TRAGAME
Serrano club de atletismo
TRIBU TRAIL

TIERRA TRAGAME

Trail XTREM team

Trail XTREM team

TTrail center

Las Cabras Azules
C.D.AVITRAIL

Trail XTREM team
Trail XTREM team

T-TRAIL

TIERRA TRAGAME
TIERRA TRAGAME
Las Cabras Azules
TIERRA TRAGAME
Trail XTREM team

www.evedeport.es
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Tiempo
00:25:01

00:25:15
00:25:19
00:26:10
00:26:38
00:26:42
00:26:42
00:26:50
00:27:07
00:27:22
00:27:28
00:27:51

00:28:22
00:29:51

00:31:04

00:14:47
00:15:28
00:16:04
00:16:21
00:16:24
00:16:54
00:16:57
00:17:48
00:17:50
00:18:08
00:18:38
00:18:51
00:18:56
00:19:30
00:19:36
00:19:37
00:19:47
00:19:49
00:20:18
00:20:32
00:20:47
00:20:48
00:20:51
00:21:04
00:21:18
00:21:40




XXI Cross Alpino Cebrereiio

CROSS 26,1KM

www.evedeport.es

Nombre Dorsal Club Tiempo
27 ANA MARIA MARTIN MARTINEZ 160 00:21:53
28 Maria Serrano Gomez 255 ALAMEDA TRAIL TEAM 00:22:13
29 Cristina Elola Gonzélez 72 Cometas de Mataelpino 00:22:24
30 Peggy Martinello 166 Cometas de mataelpino 00:22:25
31 Elena Medina Téllez de Meneses 173 00:22:27
32 LARA MARIN LOPEZ 155 00:22:30
33 Maria Luisa Moreno Villaescusa 195 PLAN2FIT 00:22:31
34 paloma rute navarro 234 club tierra tragame 00:23:46
35 Lamya Samadi Samadi 237 Trail Running Madrid 00:24:37
36 Eva Gloria del Riego Eguiluz 65 Trail XTREM team 00:24:38
37 Sonia Ruiz Aranda 231 Trail XTREM team 00:25:20
38 Itziar Guillermo Blazquez 120 00:25:44
39 Valle Naranjo Valero 198 GoFit Pefiagrande 00:28:06
40 Olga Campuzano Pi 36 Trail XTREM team 00:28:11
41 Laura Moreno cafas 190 GO FIT PENAGRANDE 00:30:54

META Nombre del equipo  Tipo de equipo Evento META
EQUIPO MAS NUMEROSO
1 Trail XTREM team EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 25
2 TIERRA TRAGAME EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 18
3 Todo vertical EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 8
4 DENDRO C.T EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 6
5 CD Arevalo Atletismo EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 6
6 Correlindes de cebreros EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 4
7 Running Clan EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 4
8 DLC TRAIL TEAM EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 3
9 PAIN CLINIC TRAIL RUNNIG EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 3
10 Las Cabras Azules EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 3
11 Runners Madrid Rio EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 3
12 PLANZ2FIT EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 2
13 BIKILAMANJARO EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 2
14 SIGUIENTE PASO TEAM EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 2
15 S.A.D. TIERRATRAGAME  EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 2
16 GO FIT PENAGRANDE EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 2
17 GOLONDRINOS RUNNING  £QuIPO MAS NUMEROSO  CROSS 26,1KM 2
18 TTrail center EQUIPO MAS NUMEROSO ~ CROSS 26,1KM 2
19 A D.Grupo Montafia Pegaso EQUIPO MAS NUMEROSO ~ CROSS 26,1KM 2
20 Find Your Everest Team EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 2
21 2197 Club EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 1
22 Grupo Gredos de Montafia EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 1
23 CD Trail Candeleda EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 1
24 CDE DENDRO CT EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 1
25 C.D.E DENDRO C.T EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 1
26 TRAIN RUNNERS EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 1
27 RUNNERS PONIATOS EQUIPO MAS NUMEROSO CROSS 26,1KM 1
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28
29

30
31
32
33
34

35

36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50

51
52
53

54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

CROSS 26,1KM

Nombre del equipo  Tipo de equipo

TRILOBITES EQUIPO MAS NUMEROSO

D ot e ING EQUIPO MAS NUMEROSO
SPORKETAS EQUIPO MAS NUMEROSO
CD ALMANZOR EQUIPO MAS NUMEROSO
ADC HOYO EQUIPO MAS NUMEROSO
PEGASO EQUIPO MAS NUMEROSO

AD MONTANA PEGASO EQUIPO MAS NUMEROSO
CLUB ATLETISMO MEJORADA EQUIPO MAS NUMEROSO

DEL CAMPO
CLUB ATLETISMO VELILLA DE i
SAN ANTONIO EQUIPO MAS NUMEROSO
CDVA BARRACO EQUIPO MAS NUMEROSO

VPMTEAM EQUIPO MAS NUMEROSO
PONIATOS TEAM EQUIPO MAS NUMEROSO
ALAMEDA TRAIL TEAM EQUIPO MAS NUMEROSO
NEOSTRAIL EQUIPO MAS NUMEROSO
C.D.AVITRAIL EQUIPO MAS NUMEROSO

C.D. AVITRAIL EQUIPO MAS NUMEROSO
T-TRAIL EQUIPO MAS NUMEROSO

TRIBU TRAIL EQUIPO MAS NUMEROSO

CP MIJAS TRAIL EQUIPO MAS NUMEROSO

AR XCDC EQUIPO MAS NUMEROSO

CLUB ATLETISMO SIERRA EQUIPO MAS NUMEROSO

SEGURA
RSEA PENALARA EQUIPO MAS NUMEROSO
AGRUPACION MONTANERA i
ZAMORANA EQUIPO MAS NUMEROSO

CRONOS VILLA EQUIPO MAS NUMEROSO
GEA EQUIPO MAS NUMEROSO
C. D TRAIL CANDELEDA EQUIPO MAS NUMEROSO

Que Demonios Hago Yo Aqui EQUIPO MAS NUMEROSO

Correlindes Cebreros & A
Todovertical+ EQUIPO MAS NUMEROSO

Club triatlon 28300 Aranjuez EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
Team Isla Sport EQUIPO MAS NUMEROSO

LM Athletics EQUIPO MAS NUMEROSO
Marazuela Run Las Rozas  EQUIPO MAS NUMEROSO
Recreativos boys EQUIPO MAS NUMEROSO
Gredos Runners EQUIPO MAS NUMEROSO
fedme y trail peguerinos ~ EQUIPO MAS NUMEROSO
Los Chiflados EQUIPO MAS NUMEROSO
Rebollo Trail/CD Los Montes EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
T-Trail T-Center EQUIPO MAS NUMEROSO
C.M.Altollano EQUIPO MAS NUMEROSO
Cometas de Mataelpino ~ EQUIPO MAS NUMEROSO
Cometas de mataelpino EQUIPO MAS NUMEROSO

Peak Trail Academy
Cerro del Bu

CD los montes
Trail Team El Espinar
CDAM Almanzor

Evento
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM

CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
CROSS 26,1KM
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

95
96

Nombre del equipo

C D Arévalo atletismo
Serrano club de atletismo
C.D Arévalo Atletismo
Club Mushing Toledo
CDM Encalambradxs Team
Club TrailXtrem
TTrail
Maximo Trail
NeosTrail
rebollo trail
Avitrail
Club Triatlén Samburiel

CROSS 26,1KM

Tipo de equipo

EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO

Sierra Nevada Trail Running EQUIPO MAS NUMEROSO

Nus Trail Running
ClanRunning
Desafio Duchenne
Corro.por duchenne
club tierra tragame
GoFit Pefiagrande
Go fit peflagrande

Club Atletismo
Navamorcuende

Abfitfisiosalud
Trail Running Madrid
sojodayer
Club de Montafia Navatrail
COMANDO GUADARRAMA
Siguiente Paso Team
CD.AVITRAIIL
Corro por duchenne
CDE Ohana Sport Club
Las cabreras

CD Mirobrigense de
Senderismo Ciempiés

CT Ohana Sports
Torrelodones

CLUB DEPORTIVO
BOMBEROS DE MADRID

AD SAN LORENZO
Tcenter TTrail
SUNDAY TRAIL RUNNERS
CABRA TRAIL

EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO

EQUIPO MAS NUMEROSO

EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
EQUIPO MAS NUMEROSO
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Evento
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